AD NOTATIONES.

¹ ΕΝΕ etc.) „ *Si enim res foret impossibilis, nequaquam is dixisset in hunc modum: Volo ut omnes homines sint sicut ego. Quum ergo (revera) volueris, manum operi apponens incipe tantummodo; et finem (perfectionem) virtutis obtinebis. Sed ausulta, et ego te docebo. Si artem aliquam ad discere cupis, numquid voluntas sola sufficit, ut eam discas? an vero... Quidam pariter est qui gubernator (navis) vult fieri (evadere): is non dicit duntaxat, Volo, adeo ut ipsi hoc sati sit: sed manum operi apponit (conatum adiicit), atque operatur. Ac in reliquis etiam operibus sola voluntas ad eu perficienda minime sufficit, sed,, etc.*

¹ ΕΠΕΙΘΥΜΕΙ) Scribe, ΕΠΙΘΥΜΕΙ'.

² ΖΙΝ) Particulam hanc ΖΙΝ eo sensu heic adhiberi putto, quo apud Tukium pag. 310, ubi Matthæi Textus habet: unde erat? *E cœlo, ΖΙΝ (i. e. an vero) ex hominibus?* Memphitez dicunt, ΔΔΝ. Thebæi vero apud Tukium pag. 222. scribunt etiam ΖΔ.

³ ΝΕΡΚΕΒΕΡΝΙΤΗC¹) Pro ΚΕΒΕΡΝΙΤΗC¹ scribe, ΚΥΒΕΡΝΗΤΗC¹, *gubernator, κυβερνήτης.*

⁴ Apud Tukium pag. 143. vocula, σω, valet, sufficit, in thebaico Matthæi textu ibidem allato.

PO

ωψ υιατε.
δλλδ^κ ψανῆχ
ριά Νερσωβ
εροογ σῆ νεν
βιχ.
εψχε ναμε.
κεπειθυμει^{*}
Νβωκ εερδι^ε
εтпε • εκнd
жоос гаωы
υиадте • же †
օгωу • Ҥ
гω εроk.
εψхе гū пкe
сeeпe Ҥneг
внгe • ψакū
бидом εиадте
йиооу • жарic
εтрекřгωв
εрооу • дгω
Ҥгдстк² гū
пекѡида.
екօրωу гω
ωы εвωк εг
Рd^и εтпe • к
ндеψрРd^и.

Pagina X.

гūптреkoy
ωψ υиадте
джic εроi.
πωс on пeжак
гaθи Ҥouкoуi.
дкжooс жe q
рaψe εron
нoи поgωу
υиадте.
Ҥtaїжooс жe q
рaψe Ҥaψan
օгωу • addCriterion
Ҥcωс ҤtҤt
йиеногoi e
пeрсωв.
ѹyҤtධn гaр
йиадy ӈpnoy
тe εψtтоotн.
дгω εqo нy
внр εрсωв
ннudn.
ионон иaрeн
օгωу • дгω
иaрeнt ӈ
пeнгнt тh

ADNOTATIONES.

^{*}, δλλδ etc.) „ Sed necesse est ut ad ea præstanda nostris
„ manibus operemur. Si revera cupis in cœlum ascendere, dices ne
„ tantummodo illud, Volo, et satis tibi id erit? Si alia opera
„ perficere potes quin opereris, et labores tuo corpore sustineas, in
„ cœlum etiam ascendere volens id facere (et consequi) poteris so-
„ la tua voluntate. Responde mibi. (Sed) inquies: qui ergo fit
„ ut paulo ante dixeris, nobis sufficere solam voluntatem? Suf-
„ , ficer

„ sicere dixi , si velimus , et postea ad operandum accedamus (ope-
 „ rationem nostram adiiciamus). Deum enim habemus nos adiu-
 „ wantem , et nobiscum cooperantem . Velimus tantummodo , et to-
 „ tum cor nostrum ad operandum intendamus , illudque reputemus „
 etc.

¹ κεπειθυμει , optas) Scribe , κεπιθυμει .

² ΝΓ̄ ȝdCTK , et labores sustineas) Analogiam secutus sic
 transtuli . Nimirum sicut ex thebaicis verbis , χιCE , χοCE
 (memph. διCI , δοCI , δαC , δεC) fit apud Tukium pag. 53.
 ΤΝdχdCTK , exaltabo te : ita ex verbis ριCE , ροCE (memph.
 διCI , δοCI) fieri coniicio hocce , ȝdCTK .